

Do wszystkich Wykonawców

PYTANIA – ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa aparatów do telefonii komórkowej na potrzeby sądów powszechnych apelacji krakowskiej”.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2026 r. poz. 793), dalej „Ustawa Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych w niniejszym postępowaniu pytań, które zostały zacytowane poniżej:

Pytanie nr 1 :

Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności zapisy o „poufności” wskazane w § 6 umowy miały charakter dwustronnie zobowiązujący, z uwzględnieniem przedmiotu umowy i adekwatnie do roli Stron, w związku z czym wnosimy o jego odpowiednią modyfikację. W związku z powyższym Wykonawca również wnosi, aby na zasadzie wzajemności zapisy wskazane w § 7 ust.5 umowy, mówiące o karze za naruszenie postanowień o zachowaniu poufności miały charakter dwustronnie zobowiązujący.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany przedmiotowego postanowienia w kierunku sugerowanym powyżej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2:

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie www..... bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe dokonuje modyfikacji zapisów Wzoru umowy w § 11 poprzez usunięcie ust. 9-10 oraz nadanie nowego brzmienia ust. 8, jak poniżej:

„8. Każda ze Stron oraz odpowiednio jednostka sądownictwa, jako odrębny administrator danych, wykonuje we własnym imieniu obowiązek informacyjny z art. 14 RODO wobec osób, których dane osobowe pozyskuje w związku z zawarciem i wykonywaniem umowy.”

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w kategorii typ 1 uzna za spełnienie wymagania parametru „DODATKOWE FUNKCJE: Dual SIM (dopuszcza się rozwiązania: micro SIM, nano SIM, jeden slot micro SIM, a drugi nano SIM, slot hybrydowy, nano sim drugi e-sim), jeśli zostanie zaproponowany model aparatu nie posiadający e-sim.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający potwierdza, że posiadanie funkcji eSIM nie jest obligatoryjne.

Wymaganie dotyczące Dual SIM zostanie uznane za spełnione, jeżeli oferowane urządzenie zapewnia funkcjonalność Dual SIM w jednym z pozostałych rozwiązań dopuszczonych w OPZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w kategorii typ 1, typ 2 oraz typ 3 dopuszcza rozwiązanie Passive (tryb pracy SIM)

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie trybu Dual SIM Passive.
Zamawiający podtrzymuje wymaganie dotyczące trybu pracy Dual SIM: DSS – Dual SIM Standby lub DSA – Dual SIM Active.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający w kategorii typ 3 uzna za spełnienie wymagania parametru „CECHY OGÓLNE: Maksymalna waga z obudową i baterią – 190g, jeśli zostanie zaproponowany model aparatu o wadze do 198g. modyfikacja pozwoli w doborze zastosowanie większej ilości modeli

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający uznaje, że określony parametr pozostaje proporcjonalny do jego uzasadnionych potrzeb w zakresie oczekiwanej ergonomii i nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
Zamawiający podtrzymuje wymaganie: „Maksymalna waga z obudową i baterią – 190 g”.

Pytanie nr 6:

Wykonawca zwraca się o modyfikację w kategorii typ 3 „PARAMETRY EKRANU KOLOROWEGO: Przekątna wyświetlacza max. 6,5 cali. Modyfikacja na: Przekątna wyświetlacza max. 6.7" pełny prostokąt) /6.5" zaokrąglone rogi

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji wymagania w proponowanym brzmieniu. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wymaganie „Przekątna wyświetlacza maksymalnie 6,5” (cala) **odnosi się do przekątnej wyświetlacza mierzonej jako pełny prostokąt**. Tym samym urządzenie posiadające wyświetlacz 6,5” cala mierzony jako pełny prostokąt oraz mniejszy np. 6,3” (cala) z uwzględnieniem zaokrąglonych narożników spełnia wymaganie Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację w kategorii typ 4 „PARAMETRY EKRANU KOLOROWEGO: Przekątna wyświetlacza min. 6,8cala. Modyfikacja na: Przekątna wyświetlacza (6.9" pełny prostokąt) / (6.7" zaokrąglone rogi). Modyfikacja pozwoli w doborze zastosowanie większej ilości modeli

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji wymagania w proponowanym brzmieniu. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wymaganie „Przekątna wyświetlacza min. 6,8” (cala) **odnosi się do przekątnej wyświetlacza mierzonej jako pełny prostokąt**. Dopuszczalne jest podawanie przez producenta mniejszej wartości powierzchni użytkowej ekranu wynikającej z zastosowania zaokrąglonych narożników. Tym samym urządzenie posiadające wyświetlacz 6,9” (cala) mierzony jako pełny prostokąt oraz 6,7” (cala) z uwzględnieniem zaokrąglonych narożników spełnia wymaganie Zamawiającego.

Zamawiający w załączeniu przekazuje zmodyfikowane Wzory umów stanowiące Załączniki nr 4.1 - 4.4 do SWZ uwzględniające powyższe zmiany, dotyczące Pytania nr 2.

Zastępca Dyrektora

Sądu Apelacyjnego w Krakowie

Krzysztof Wentrych

/dokument podpisano podpisem elektronicznym/